
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
Центр развития ребёнка- детский сад «Солнышко» 

   
ПРИКАЗ 

 
    01.03.2011г.                                                                                                                        № 8 
 
О внесении изменений в положение  об оплате труда работников Муниципального 
дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребёнка - детский сад 
«Солнышко» города Котовска Тамбовской области 

 
В соответствии с постановлением администрации города  от 01.03.2011г.  №335  

«О внесении изменения в постановление администрации города от 15.04.2009 №562 
«О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, 
оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате 
труда работников бюджетной сферы, и работников муниципальных образовательных 
учреждений» и постановлением администрации города от 01.03.2011г. №336 «О 
внесении изменений в примерное положение об оплате труда работников 
муниципальных учреждений образования», утвержденное постановлением 
администрации города от 17.06.2009г.  №865 «Об утверждении примерного положения 
об оплате труда работников образовательных учреждений», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в положение об оплате труда работников муниципального дошкольного 
образовательного учреждения Центр развития ребёнка - детский сад «Солнышко» 
города Котовска Тамбовской области от 30.06.2009 г. №60 изменения согласно 
приложению. 

 
 
 
Заведующий ДОУ                                                                   Л.В.Козырева 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
Председатель профкома 
_____________ Т.В.Попова 
 
 
 


